227
UCHWYTY CYLINDRYCZNE / CYLINDRICAL CHUCKS
Oprawki do gwintowania z kompensacją osiową
Quick-change tapping chucks cylindrical, with length compensation
Gewindeschneid-Schnellwechselfutter zylindrisch, mit Längenausgleich auf Zug und Druck
Резьбонарезные патроны с цилиндрическим хвостовиком
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d ø d2 ø D L L2
Zakres
gwintowania
Tapping range C T
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
FI20.GW19K.L41 20 19 38 50 41 M3 ÷ M12 7,5 7,5
FI20.GW31K.L63 20 31 55 75 63 M6 ÷ M20 12,5 12,5
FI25.GW19K.L41 25 19 38 56 41 M3 ÷ M12 7,5 7,5
FI25.GW31K.L63 25 31 55 56 63 M6 ÷ M20 12,5 12,5
FI32.GW19K.L41 32 19 38 61 41 M3 ÷ M12 7,5 7,5
FI32.GW31K.L63 32 31 55 61 63 M6 ÷ M20 12,5 12,5
FI32.GW48K.L109 32 48 79 61 109 M14 ÷ M33 20 20
FI40.GW19K.L41 40 19 38 72 41 M3 ÷ M12 7,5 7,5
FI40.GW31K.L63 40 31 55 72 63 M6 ÷ M20 12,5 12,5
FI40.GW48K.L98 40 48 79 72 98 M14 ÷ M33 20 20
Cylinder
L
øD
L2
ød
DIN1835 Flats
ød2
C T
Oprawki ER do gwintowania do gwintowania z synchronizacją
Tapping chucks for synchronized tapping
Gewindebohrfutter zum synchronen Gewindebohren
Резьбонарезные патроны ER с синхронизацией
Kod produktu
Order No.
Bestell-Nr.
Код товара
ø d ø D ø D2 L L2
Zakres
gwintowania
Tapping range
(mm) (mm) (mm) (mm) (mm)
FI25.ER20SY.L56 25 34 34 56 61 M3 ÷ M16
FI25.ER25SY.L56 25 42 35 56 65 M3 ÷ M20
FI25.ER32SY.L56 25 50 35 56 87 M3 ÷ M27
FI32.ER40SY.L61 32 63 62 61 108 M5 ÷ M33
TAPPING
Nowość / New
Cylinder
L
øD
DIN 6499
ød
Standard nut
L2
øD2
0.5 0.5
DIN1835 Flats
DIN1835 FLATS
DIN1835 FLATS
SYNCHRONIZED TAPPING
AXIAL COMPENSATION
Page: 93 - 94
Page: 253Page: 255
Produkty powiązane / Related Products
Page: 66 - 85Page: 268
Produkty powiązane / Related Products
Page: 268
Uc
hw
yt
y c
yli
nd
ry
cz
ne
 /
Cy
lin
dr
ica
l c
hu
ck
s
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
ER
DIN6499